
DONNERSTAG, 8.  JULI 2 0 0 4  VOLKS 
BLATT IMMOBILIEN DER IMMOMARKT 

AUS LIECHTENSTEIN 28 

Zu VERKAUFEN 

d e l m a g  • I m m o b i l i e n  

M a u r e r f  
Eck-Reihenhaus CHF 920000-

3'/2-Zimmer-Wohnung 
im Dachgeschoss CHF 595000.-

R u g g e l l  
Reihenhaus 

Balzers 

CHF 7 5 0 0 0 0 . -

5'/2-Zimmer-Maisonet1ewohnung mit 
sehr gutem Ausbau 

CHF 9 8 0 0 0 . -

E s c h e n  

4'/2-Zimmer-Wohnung 
im 1. Obergeschoss CHF67 .0000-

Konlaktperson: Strasser Wilfried 

Delmag Immobilien A 6  
Bahnweg 3 8  • FL-9486 Schaanwald 
T + 4 2 3  3 7 3  4 7  5 9  • F + 4 2 3  3 7 3  3 0  0 2  
www.delmag.il •  lnfo@delmag.il 

WIR S I N D  AN DER LIOHA / HALLE 2 
Stand Nr. 4 3  

Zu verkaufen 
in Eschen 
- an ruhiger, zentraler Lage 

einseitig angebautes 
Einfamilienhaus (Fertigstellung 
in ca. einem Jahr) 

- an sehr ruhiger, sonniger Lage 
neuwertige 
4'/2-Zimmer-Maisonette-
Wohnung mit Garten und vielen 
Extras 

- Baugrundstück an ruhiger, 
zentraler Lage 

in Ruggell 
- an sonniger, ruhiger und zentra­

ler Lage EFH einseitig angebaut 

in Balzers 
- an sehr ruhiger, sonniger Lage 

grosse, neuwertige 
Maisonette-Wohnung 
mit exklusivem Ausbaustandard 

/ad uz 
( -  an ruhiger, zentraler Lage 

luxuriöse 4V2-Zimmer-Wohnung 
(120 m2), zweiTiefgaragenplätze 

inTriesen 
- an bevorzugter Lage 

neuwertiges EFH, hoher 
Ausbaustandard 

Wir suchen laufend diverse 
Immobilien für vorgemerkte 
Kundschaft. 

Angebote/Anfragen bitte unter: 

M O B !  LI EN FREI 
VERKAUF 
BERATUNG 

M a r l i  F r a l - N l p p  

Gab«««) 6 Tel. <-»23 230 1 7 «  
(i. ' W f u  •>4] )  29017 «6 
.inrr̂ rxii-i 'iilcl M23 777 15 81 

Kopiercefiter 

M * A • ' E • R 
Immobilien \ > 

Im Auftrag zu verkaufen 
Landwirtschaftsgrundstück 

1016 Klafter 
im Bofel -Triesen 

Weitere Auskünfte erteilt Ihnen gerne Herr 
Eric Marxer. 

MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Landstr. 3 Tet. 235 0 5 0 5   immobilienWmarxor.il 
9490 Vaduz Fax 235 05 09   www.niarxor.li: ' r;   ; 

Zu VERMIETEN 

FLIMS: In stilechtem Bündnor Haus zu verkaufen 

heimelige 2%-Zimmer-Dachwohnung 
64 m2, Fr. 270 000.-

attraktive 3^-Zimmer-Dachwohnung 
91 m2, Cheminee, Fr. 440 000.-

je  mit sonnigem Fernsicht-Balkon und Parkplatz. 

Interessiert? Tel. 071 841 11 21 

Zu vermieten in Vaduz 

31/2-Zimmerwohnung 
Im 8. Obergeschoss, ruhige 
Wohnlage, neuer Teppich­
bodenbelag, grosses Wohn- und 
Schlafzimmer, Balkon, Kellerabteil. 

Bezug per 01. Oktober 2004 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Daniel Bleisch, Tel. +423 235 83 62 

Weitere Angebote unter  www.confida.li  
g CONFIDA Treuhand-und 

mm B Revisions-Aktiongesellschalt 
B B ^  Zollstrasse 32/34, Postlach 40 

B B B  FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 
Tel. +423 235 83 83 

r r » \ r r r n A  Fax+423 23584 84 
A o U f N r l L / A   wwW.confida.li 

Zu vermieten in Eschen 
an ruhiger Lage, moderne 

51/2-Zimmer-
Maisonettewohnung 
(136 m2) 
• Platten- und Parkettböden 
• moderne Küche mit Essplatz 
• Nasszelle mit Bad/Dusche 
• sep. Gäste-WC mit Dusche 
• Balkon 
• Kellerraum und Abstellraum • 
• Garagenplatz und Aussenplatz 

Mietpreis CHF 2'040.00. 
Bezug nach Vereinbarung. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne  1 

Carmen Buchli, Tel. +423 235 84 54 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
m CONFIDA Treuhand- und 

jy  B Revisions-Aktiengesellschatt 
B f f  Zollstrasse 32/34, Postfach 40 

B B B  FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 
Tel. +423 235 83 83 

/ - > / - v \ T c i r \  A Fax+42323584 84 
A o U J N r l l J A   www.confida.li 

Zu vermleten fn Nendeln In « 
neuwertigemMFHmitLift 

2V2-Zi-Dachwohnung 56 m2 

mit Bad/WC, Balkon 
Mietpreis CHF 1370.- inkl. Garage 
und NK. 

372-ZimmeF-Wohnung 94 m2 

mit Bad/Du/WC, Gäste-WC, Balkon 
Mietpreis CHF 1670.-inkl. Gprage 
und NK. 

4V2-Zi-Dachwohnung 106 m2 

mit Bad/Du/WC, Gäste-WC, Balkon 
Mietpreis CHF 1850.-inkl. Garage 
und NK. 
Jeweils Plattenboden imWohn-
bereich und Spannteppiche irri 
Schlafbereich. . 

Anfragen erbeten an: 

TEL+ 423 237 5605 
M JOSEPH WOHLWENO 

. •$§ TREUHAND AG; VADUZ 
WWW.jWt.li E3 

Zu vermieten: 

In Vaduz 
moderne und spezielle 

41/2-Zimmer-
Maisonettewohnung 
Bezug nach Vereinbarung. 
Mietpreis inkl. NK CHF 2'250.00. 

in Triesen 
schöne und grosszügige 

41/2-Zimmerwohnung 
Bezug nach Vereinbarung. 
Mietpreis inkl. NK CHF V920.00. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Carmen Buchli, Tel. +423 235 84 54 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
m t  CONFIDA Treuhand- und 

g B Revisions-Aktiengesellschatt 
B B  — Zollstrasse 32/34, Postlach 40 
BBB FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 

Tel. +423 235 83 83 
r * T f ~ \  K Fax+423 235 8484 

V y t J f N r I D A   www.confida.li 

Zu vermieten 
inTriesen 

1-ZimmehWohnung 
unmöbliert CHF 560- ,  
möbliert CHF 665 - monat­
l i ch  inkl. Nebenkosten. 

Telefon 392 35 68 
www.appartements.li 

Zu vermieten in Domat/Ems 

7-Zimmer-EFH 
an ruhiger Lage am Dorfrand, 

gr. Umschwung, frisch renoviert, 
moderne Küche, Parkettböden, 

WC, Bad/Dusche/WC, Dusche/WC, 
WM/TU, Cheminee innen & aussen, 

Garage + 2 PR 
Miete exkl. Fr. 2400.-. 

Anfragen an: Tel. 079 601 38 58 •  H5)3?03n; 

Zu vermieten in Triesen 
an ruhiger Wohnlage 

41/2-Zimmer-
Terrassenhaus 
(142 m2) 

Essküche, Schlafzimmer mit 
Ankleide, sep. Bad/WC, sep. 
DU/WC, grosszügiger Balkon, 
Tiefgaragenplatz. 

Bezug per 1. September 2004. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Tanja Wahl, Tel. +423 235 83 73 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
CONFIDA Treuhand-und 
Revisions-Aktiengesellschalt 
Zollstrasse 32/34, Postfach 40 
FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 
Tel. 4423 235 83 83 
Fax +423 235 84 84 

//, 
CONFIDA   www.confida.li 

In Balzers zu vermieten 
an ruhiger Wohnlage 

grosszügige 

51/2-Zimmer-
Maisonettewohnung 
Weitere Auskünfte erteilt Ihnen 
gerne Gregor Kocherhans, 
Tel.+423 235 84 56 

Weitere Angebote unter  www.confida.li , 
m CONFIDA Treuhand-und 

mw B Revisions-Aktiengesellschaft 
B B  — Zollstrasse 32/34, Postfach 40 

B B B  FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 
Tel. +423 235 83 83 

/ - » / \ i r T j T T ^  A Fax +4232358484 
v j U  IN r 1 1 J A   www.confida.li 

ZU VERMIETEN 
ab August 2004 

am Waldrand in Vaduz 

31/2-ZIMMER-W0HNUNG 
120m2, in Einfamilienhaus 

CHF 1850.- inkl. NK, inkl. Garagen­
platz und Abstellplatz im Freien. 

Verling&Partner AG Vaduz 
Tel. 00423 238 10 50 

^ Kopicrcenter 

Zu vermieten in Schaan, an 
ruhiger, zentraler Lage, grosse, 
moderne 

41/2-Zimmer-
Maisonettewohnung 
mit  weissem Plattenboden, 
Du/WC, Bad/Du/WC, Wm/Tu, 
Balkon, grosser Keller, Garage. 
Miete CHF 1800.- + CHF 200.- NK. 
Bezugsbereit nach Vereinbarung. 

Telefon 777 8888 

M-A-R-X-E-R 
Immobilen  v ' 

Zu vermieten in Nendeln 
41/2-Zi-Einfamilienhaus 

Renoviert, Parkettboden, Bad/WC, an er­
höhter Lage mit Gartensitzplatz und Gara­
ge, neue Gasheizung. 

Bezugsbereit nach Vereinbarung. 
Miete CHF 1750.-exkl. NK 

MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Uindstr. 3 Tel. 235 05 p5tflmjrobll(wOiTOÄw.t" 
0490 Vaduz ••Fox 235 05 

Zu vermieten in Ruggell 

5-Zimmer-
Einfamilienhaus 
(Bogengasse) 

Mietzins exkl. CHF 2'100.00 

Bezug per 01. Dezember 2004 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Daniel Bleisch, Tel. +423 235 83 62 

Weitere Angebote unter  www.conlida.li 
mg CONFIDA Treuhand-und 

g B Revisions-Aktiengesellschaft 
BB— Zollstrasse 32/34,Postfach 40 

B B B  FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 
Tel.+423 235 83 83  s 

* p * . Fax +423 235 84 ß4 
L.VJ1N r 11JA   www.confida.li 

In Vaduz, Auring, zu vermieten 

2V2-Zimmer-Wohnung, 50 m2 

Sitzplatz, Autounterstellplatz, Keller. 
Bezug Oktober 2004. 
Miete CHF 1060.- inkl. NK Akonto 

Nähere Angaben unter 
Telefon 232 43 83 

Möchten Sie gern zu den Koston einer 
Wohnung In einem Haus wohnen 

W i r  vermieten In E s c h e n  
2 E in fami l ienhäuser  

• Baujahr 1997 - einseitig zusammongobnut 
• Ruhige Lage hinter Schulzentrum Untortand 
• 5V?-Zimmor auf 2 Etagen, Keller, Doppelgarngo 
• grosse Terrasse und schöner Balkon 
• komfortabler Ausbau, sehr guto Aussentsolation 
• Bezug per 1 November oder nach Vereinbarung 
• Mieto Fr. 1900 - mtl 
• Nebenkosten nach Aufwand (cn. Fr 100.-) 
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